URZAD MIEJSK]I
w BLONIU

05-870 Lionie, Rynek 6 Blonie, dnia 09.08.2011 r.

tel. 022 72530 (4. fax 422 7253067

(23)
Nr spr. WZP.271.9.2011

Dot: postegpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Przebudowa istniejgcego budynku hotelu pracowniczego na budynek mieszkalny
wielorodzinny pr7y ul. Sochaczewskiej 15 w Bloniu

Informacja dla Wykonawcow bioracych udzial w postgpowaniu.

Wykonawcy zwrécili si¢ do Zamawiajacego o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkow
zamOwienia w postgpowaniu jak wyzej.

Dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.), Zamawiajacy udziela wyjasnien do pytan
nastepujacej tresci:

Pytanie 1: Prosza o wyjasnienie niejasnosci:
1. w przedmiarze jest 27 baterii zlewozmywakowych natomiast tylko 24
zlewozmywaki, tak ma by¢ ?
2. w przedmiarze znajduje si¢ 7 baterii wannowych natomiast ani jednej wanny
mimo iZ na projekcie sa wrysowane.
Odpowiedz:
1. W przedmiarze instalacji wod-kan. w poz.49 wykazano montaz 27 zlewozmywakow i tyle
samo znajduje si¢ w projekcie budowlanym - cz¢$¢ instalacje sanitarne wod-kan.
W przedmiarze jak wyzej w poz. 34 wykazano 24 baterie zlewozmywakowe, a powinno by¢
tyle ile zlewozmywakow tj. 27 bateril.
2. Przyjaé tak jak w przedmiarze, tylko 7 baterii wannowych.
3.
Pytanie 2: Proszg o przestanie zmian do przetargu, gdyz nie mozemy $ciggnac.
Odpowiedz:
Zmiany — to informacja o dodanych plikach, nie dotycza one Wykonawcy.
Wszystkie informacje dotyczace postgpowania przetargowego od ogloszenia do wyboru
Wykonawcy, zamieszczane sg pod nazwa ZALACZNIKI >>>
Aby pobra¢ SIWZ nalezy klikna¢ w ZALACZNIKI >>> rozwing sig¢ wszystkie pliki
dotyczace postgpowania przetargowego.

Pytanie 3: Zapytanie dotyczy wyjas$nienia pkt VIII ppkt a, czy referencje moga dotyczy¢
budowy budynkow wielorodzinnych odpowiadajacym robotom stanowiacych
przedmiot zamdwienia.

Odpowiedz:

Wykazane roboty i zataczone do nich referencje moga dotyczy¢ budowy budynkow

wielorodzinnych odpowiadajacym robotom stanowiacych przedmiot zaméwienia, mozna

wykazaé si¢ rowniez robotami w zakresie remontéw kapitalnych budynkow uzytecznosci
publicznej.



Pytanie 4: Dotyczy warunkéw SIWZ w dziale VIII pkt 1.1 odnoszacych si¢ do posiadania
niezbednej wiedzy i dos§wiadczenia ppkt a. Jezeli firma wykonywata roboty w
zakresie remontéw kapitalnych budynkéw uzytecznos$ci publicznej we wszystkich
branzach budowlanych, czy bgdzie speiala kryteria co do posiadanej wiedzy?
Jezeli okresla sig¢ remont kapitalny budynk6éw to przeznaczenie jego jest forma
drugorzedna. Chcg zauwazy¢ ze budynek przedmiotu zamowienia nie jest budynkiem
z grupy specjalistycznej np.: szpitale. Nadmienig tylko, ze budynki uzytecznosci
publicznej sa wyzej oceniane co do spelienia wymagan technicznych niz budynki
mieszkalne.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg, aby Wykonawcy na potwierdzenie spelienia warunkéw udziatu w

postepowaniu odnoszacych si¢ do posiadania wiedzy 1 do§wiadczenia mogli wykazac sig

réwniez robotami w zakresie remontow kapitalnych budynkéw uzytecznosci publiczne;j.

Wykazane roboty uzna za spetnienie warunkéw udzialu w postgpowaniu odnoszacych sig do

posiadania wiedzy i do§wiadczenia.

Pytanie 5: Zamawiajacy zwraca si¢ w pkt 1.1 ppkt a w dziale VIII SIWZ o podanie wartosci
kwoty wykonania robot. Jakie warto$ci robdt zamawiajacy ma na mysli dla oceny
spehienia kryterium podanych warunkow?

Odpowiedz:

W rozdz. VIII pkt 1 ppkt 1.1a SIWZ, Zamawiajacy wymaga aby przy wykazanych robotach

podaé ich warto$¢, daty i miejsca wykonania oraz zalaczy¢ dokumenty potwierdzajace, ze

wykazane roboty zostaly wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidlowo
ukonczone. Warto$cia robdt dla oceny spelienia kryterium bgdzie warto$¢ brutto ceny
ofertowej Wykonawcy porownywalna z warto$cia zamowienia.

Pytanie 6: Zamawiajacy zataczyl do danego przedmiotu zamoéwienia zalaczniki tzn.:
przedmiar robot w formacie PDF (skanowane), czy zamawiajacy moze zamieSci¢ w
formacie ATH, badZ w formacie PDF zapisany w pliku nieskanowanych?
Odpowiedz:
Zamawiajacy zalaczy! na stronie internetowej w BIP-ie przy SIWZ przedmiary robot w formacie
PDF (skanowane), poniewaz dysponuje tylko wersja papierowa.

Pytanie 7: Prosba o wyrazenie zgody na zalgczenie do oferty na potwierdzenie speiienia
warunkow udziatu w postepowaniu odnoszacych si¢ do posiadania niezbgdne;j
wiedzy i1 do$wiadczenia, wykazu wykonanych rob6t odpowiadajacym zakresem
robotom stanowiacych przedmiot zamowienia tj. roboty budowlane modernizacyjne
w budynkach uzytecznosci publicznej. Zmiana lub dopuszczenie takiej formy
wykazu robét budowlanych nie wykluczy Wykonawcy z postgpowania oraz
udowodni Zamawiajacemu, ze Wykonawca posiada do§wiadczenie w wykonywaniu
takich prac.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode, odpowiedZ juz podal na zadane podobne pytanie nr 3 i nr 4.

Pytanie 8: W przedmiarach rob6t budowlanych jak réwniez w przedmiarach wykonania
pochylni oraz schodéw zewnetrznych brak nastepujacych przedmiarow na nizej
przedstawione uwagi:

- brak balustrad klatki schodowej wew. budynku (wymiana lub naprawa) zg. z opisem

specyfikacji techn.

- brak obmiaru wykonania gzymsu pod orynnowaniem zg. z zaleceniami ST,

- brak informacji na temat parapetow wewnetrznych,

- brak docieplenia stropodachu metoda ,,wdmuchiwang” zg. z ST,



- brak obmiaru wykonczenia schodéw wew., zew., pochylni dla niepetnosprawnych — plytki gres
antyposlizgowe lub inne materialy zg. ze ST,

- brak obmiaru obudowy kanaléw wentylacji grawitacyjnej ptytami GKI zg. ze ST,

- brak obmiaru $cianek typu lekkiego z ptyt GK wypemionych welng zg. z ST,

- brak malowania balustrad pochylni dla 0s6b niepetnosprawnych,

- brak daszku nad wej$ciem zg. z ST,

- w dziale rusztowania poz.72 brak obmiaru

Odpowiedz:

- balustrady klatki schodowej wew. budynku pozostajg bez zmian,

- dla gzymsu pod orynnowaniem przyja¢ pogrubienie docieplenia elewacji na wysokosci rynny
0 20 cm przy wysunigciu poza lico o 14 cm zgodnie z projektem ( rys. nr 8 ),

- parapety wewngtrzne nie ulegaja wymianie,

- przy niniejszych odpowiedziach dotaczamy przedmiar docieplenia stropodachu
( zatacznik 2 poz. przedmiaru),

- schody wewngtrzne pozostaja bez zmian, schody zewngtrzne przewidziano Zelbetowe surowe
bez okladziny zgodnie z przedmiarem, pochylnia dla niepelnosprawnych w konstrukcji stalowej
z kratki Wema zgodnie z projektem i poz.12 przedmiaru (wykonanie schodéw i pochylni dla
niepelnosprawnych),

- kanaly wentylacji grawitacyjnej sa obudowane cegla, cianka gr. 2 cegly (przedmiar poz. 44),

- §cianki typu lekkiego (dzialowe) wykona¢ z plytek piano lub gazobetonowych, (patrz przedmiar
poz. 35),

- zgodnie ze Specyfikacja Tchniczna, balustrady pochylni dla 0s6b niepelnosprawnych po
zamocowaniu nalezy oczysci¢ 1 wypolerowac,

- daszek nad wejsciem przyja¢ o wymiarach 1.0m x 2.4m

- w dziale rusztowania poz.72 — nalezy przyjac czas pracy rusztowan indywidualnie.

Pytanie 9: Jakie stawki podatku VAT nalezy przyja¢ w przypadku rob6t budowlanych przy
obliczaniu ceny kosztorysowej brutto dla kazdego dzialu wyszczego6lnionego w
przedmiarze rob6t?

Odpowiedz:

Podatek VAT nalezy przyja¢ dla robdt w obiektach stanowiacych budownictwo objete

spolecznym programem mieszkaniowym.

Wyjasnienia treéci specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia nalezy uwzgledni¢ przy sporzadzaniu
oferty przetargowej, Zamawiajacy nie przediuza terminu skladania ofert.
Termin skiadania ofert to 16.08.2011 r. godz. 11:00
Miejsce sktadania ofert Urzqd Miejski w Bloniu, ul. Rynek 6, 05-870 Blonie
Ratusz, pok. nr 1 w Biurze Obstugi Interesanta.
Otwarcie ofert 16.-08.2011 r. godz.11:15




Kosztorys uzupel niajA...cy. KST-BLONIE SOCHACZEWSRRZEDMIAR

Lp. . Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem
Docieplenie stropu nad ostatniag kondygnacja budynku hotelu pracowniczego z przeznaczeniem na budynek mieszkalny

wielorodzinny w Bloniu przy ul.Sochaczewskiej 15
Izolacje cieplne stropodachow i poddaszy, wykonywane granulatem z wel- m2

1'KNR 9-12
0303-04 ‘ny minerainej PAROC GRAN o grubosci 15 cm metodg wdmuchiwania do
przestrzeni poziomych - :
379.0 m2 : 379.000,
i ; : RAZEM ‘ 379.000
2/.KNR 9-12  |lzolacje cieplne stropodachow i poddaszy, wykonywane granulatem z wet- m?2
0303-06 -ny mineralnej PAROC GRAN metoda wdmuchiwania do przestrzeni - doda-
: itek za kazdy 1 cm grubosci ‘
‘Krotnos¢ =5 ;
:379.0 m?2 379.000
RAZEM 379.000
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